
UCHWAŁA NR 436/2020
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 352/2019  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 października 2019r.  
w sprawie zgody na zawieranie umów na udostępnienie hali sportowej w  budynku Liceum 

Ogólnokształcącego w Starym Sączu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3.ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 511 z późn. zm.), art. 18, 25b w związku z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 352/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 października 2019r.                              
w sprawie zgody na zawieranie umów na udostępnienie hali sportowej w budynku Liceum Ogólnokształcącego 
w Starym Sączu, dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. pkt 2. otrzymuje brzmienie: "Hala sportowa będzie udostępniona na zasadach określonych 
regulaminem korzystania z hali sportowej obowiązującym w okresie trwałości  zadania inwestycyjnego 
realizowanego w ramach programu Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury 
Sportowej - Edycja 2019, a także zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami."

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 352/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 października 
2019r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 5A49841C-14F9-4831-8F1E-55C3419C630D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 23 października 2019r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, na wniosek Dyrektora Liceum
Ogólnokształcącego w Starym Sączu, podjął uchwałę nr 352/2019 w sprawie zgody na zawieranie umów na
udostępnienie hali sportowej w budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu, na czas oznaczony do
3 lat.

Nieruchomość obejmująca działkę nr 2578 o pow. 1,5638ha, obręb Stary Sącz, stanowi własność Powiatu
Nowosądeckiego, w trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu.

Aktualnie Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu, wniósł
o zmianę ww. uchwały poprzez skorygowanie zapisów dotyczących udostępnienia hali sportowej.

Zgodnie z regulaminem korzystania z hali sportowej obowiązującym w okresie trwałości zadania
inwestycyjnego realizowanego w ramach programu Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej
Infrastruktury Sportowej - Edycja 2019, "nie wyklucza się udostępniania hali sportowej lokalnej społeczności
w formie zorganizowanych grup, prowadzonych przez przygotowaną kadrę, w czasie wolnym od zajęć
lekcyjnych i zajęć szkolnych klubów sportowych. Odpłatność za korzystanie z hali sportowej, sprzętu
i pomieszczeń sanitarno - higienicznych, oparta zostanie na wyliczeniu realnych kosztów mediów, amortyzacji
sprzętu oraz kosztów utrzymania pomieszczeń sportowych. Nie zakłada się zysków z udostępniania hali."

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3. jednostka organizacyjna ma prawo do oddania nieruchomości lub jej części
w najem, dzierżawę albo użyczenie na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd,
z równoczesnym zawiadomieniem właściwego organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana na
czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy
niż 3 lata lub czas nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały
zarząd; zgoda jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz
postanowieniami uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 2009 r.
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami z zasobu powiatowego, Zarząd Powiatu
gospodaruje mieniem powiatu.

Biorąc pod uwagę powyższe niezbędna jest zmiana uchwały z dnia 23 października 2019r. w ww. zakresie,
a zatem jej podjęcie jest zasadne.

Id: 5A49841C-14F9-4831-8F1E-55C3419C630D. Uchwalony Strona 1




